
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

18.05.2020                                           №  74 

с. Калиновское 

 

О признании утратившим силу постановления главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 30.06.2009 № 57 «Об 

утверждении правил содержания домашних животных в  

муниципальном образовании «Калиновское сельское поселение» 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с 

животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение», п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 30.06.2009 № 57 «Об 

утверждении правил содержания домашних животных в муниципальном 

образовании «Калиновское сельское поселение». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение»                                                  О.А. Зверева 


